АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2011                                      г. Бородино                                         № 153
Об утверждении прейскуранта стоимости путевки выходного дня в Муниципальном учреждении Детском загородном стационарном оздоровительном лагере «Шахтер» г. Бородино
        В соответствии с Решением городского Совета депутатов города Бородино от 05.08.2005 года № 6-100 р «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений,  на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прейскурант стоимости путевки выходного дня в Муниципальном учреждении Детском загородном стационарном оздоровительном лагере «Шахтер» г. Бородино без ночевки (приложение 1).
2. Утвердить прейскурант стоимости путевки выходного дня в Муниципальном учреждении Детском загородном стационарном оздоровительном лагере «Шахтер» г. Бородино с ночевкой (приложение 2).

3. Постановление опубликовать в газете «Бородинский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Е.И. Золотареву.

5. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава города Бородино                                                                А.Н. Борчуков

Приложение № 1 к постановлению администрации города Бородино

от 14.03.2011   № 153
Прейскурант стоимости путевки выходного дня
Путевка выходного дня на 2011 год (без ночевки)
Муниципальное учреждение детский загородный стационарный оздоровительный лагерь "Шахтер" (МУ ДЗСОЛ "Шахтер")
Место нахождения: Красноярский край, Рыбинский район, сосновый бор
Направление: Оздоровление

	№ п/п
	Наименование затрат
	Сумма, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Расходы на оплату труда
	0,00
	0,00

	1.1.
	Заработная плата АУП, основного и вспомогательного персонала
	0,00
	0,00

	1.2.
	Начисления на выплаты по заработной плате
	0,00
	0,00

	2.
	Оплата услуг сторонних организаций
	38,64
	51,45

	2.1.
	Услуги связи
	0,48
	0,48

	2.2.
	Электроэнергия
	36,40
	49,14

	2.3.
	Медицинский осмотр
	0,87
	0,87

	2.4.
	Анализ огнезащитных покрытий конструкций
	0,65
	0,65

	2.5.
	Обучение пожарно-техническому минимуму
	0,19
	0,21

	2.6.
	Подача объявления на телевидение
	0,05
	0,10

	3.
	Прочие расходы
	0,03
	0,03

	3.1.
	Транспортный налог
	0,03
	0,03

	4.
	Материальные затраты
	111,33
	148,52

	4.1.
	Увеличение стоимости основных средств
	57,35
	70,35

	4.2.
	Увеличение стоимости материальных запасов
	53,98
	78,17

	4.2.1.
	ГСМ
	13,45
	20,49

	4.2.2.
	Прочие материальные запасы
	40,53
	52,68

	Итого
	150,00
	200,00

Приложение № 2 к постановлению администрации города Бородино

от 14.03.2011   № 153
Прейскурант стоимости путевки выходного дня
Путевка выходного дня на 2011 год (с ночевкой)
Муниципальное учреждение детский загородный стационарный оздоровительный лагерь "Шахтер" (МУ ДЗСОЛ "Шахтер")
Место нахождения: Красноярский край, Рыбинский район, сосновый бор
Направление: Оздоровление

	№ п/п
	Наименование затрат
	Сумма, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Расходы на оплату труда
	0,00
	0,00

	1.1.
	Заработная плата АУП, основного и вспомогательного персонала
	0,00
	0,00

	1.2.
	Начисления на выплаты по заработной плате
	0,00
	0,00

	2.
	Оплата услуг сторонних организаций
	96,03
	113,85

	2.1.
	Услуги связи
	0,64
	0,64

	2.2.
	Электроэнергия
	50,48
	68,14

	2.3.
	Медицинский осмотр
	2,17
	2,17

	2.4.
	Анализ огнезащитных покрытий конструкций
	0,96
	0,96

	2.5.
	Обучение пожарно-техническому минимуму
	0,48
	0,48

	2.6.
	Подача объявления на телевидение
	0,06
	0,10

	2.7.
	Стирка белья
	8,09
	8,09

	2.8.
	Геодезические работы
	11,38
	11,38

	2.9.
	Разработка проектной документации
	21,77
	21,89

	3.
	Прочие расходы
	0,05
	0,03

	3.1.
	Транспортный налог
	0,05
	0,03

	4.
	Материальные затраты
	123,93
	136,12

	4.1.
	Увеличение стоимости основных средств
	76,47
	81,79

	4.2.
	Увеличение стоимости материальных запасов
	25,73
	27,73

	4.2.1.
	ГСМ
	13,92
	18,00

	4.2.2.
	Прочие материальные запасы
	7,81
	8,60

	Итого
	220,00
	250,00